加盟校・関係各位                                            ２０２２年１月３１日

拝啓

時下、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。また、平素は本連盟の事業遂行につき、

多大なるご支援ご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます

 さて標記の件、今年度末の役員改選に伴い、２０２２～２０２３年度の本連盟理事の推薦を、別紙用紙にて

受付いたしますので、推薦者がある学校は期日までに ご提出頂きたく、ご案内申し上げます。（※）

敬具

記

１． 内  容   ２０２２～２０２３年度）理事，理事長･専務理事の推薦受付け

           （注）従来通り、理事１名につき、評議員７名（以上）の登録が必要です。

２．提出方法   別紙の用紙に 必要事項をご記入，押印のうえ、本連盟事務局宛てへ

電子メール送付、および ご郵送下さい。（※両方法にてご送付下さい）

３．受付期間   ２０２２年２月２２日（火）必着

          （※）本件、２０２１年度 第７回理事会（2022-1-15）にて内容承認済み

（2018-1-13）にて内容承認済み

以上

日本学生自転車競技連盟

会長     村岡  功

２０２２～２０２３年度）

役員改選に伴う、理事推薦の受付けについて